
BBVA RMBS 20 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 27.190,23 408.089.308,29  408.062.118,06 3.724  20,48  17,94  23,53 68  19,77  17,94 20,48 3.724  67,946 67,951Andalucía / Andalucia

 1.502,73 45.875.673,45  45.874.170,72 436  2,40  2,02  1,73 5  1,09  2,02 2,40 436  68,536 68,538Aragón / Aragon

 2.895,97 23.545.475,45  23.542.579,48 222  1,22  1,03  1,38 4  2,11  1,03 1,22 222  67,727 67,729Asturias / Asturias

 6.428,80 87.720.809,82  87.714.381,02 780  4,29  3,86  6,57 19  4,68  3,86 4,29 780  68,498 68,504Canarias / Canary Islands

 1.399,41 25.682.876,92  25.681.477,51 233  1,28  1,13  1,38 4  1,02  1,13 1,28 233  66,767 66,772Cantabria / Cantabria

 549,12 79.956.526,00  79.955.976,88 733  4,03  3,51  0,69 2  0,40  3,51 4,03 733  70,255 70,256Castilla y León / Castilla-Leon

 12.673,51 50.557.750,69  50.545.077,18 490  2,69  2,22  4,50 13  9,22  2,22 2,69 490  70,881 70,898Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 47.013,14 645.938.585,40  645.891.572,26 4.591  25,24  28,39  26,99 78  34,19  28,39 25,24 4.591  66,186 66,193Cataluña / Catalonia

 448,87 16.063.428,20  16.062.979,33 105  0,58  0,71  0,35 1  0,33  0,71 0,58 105  71,800 71,800Ceuta / Ceuta

 10.116,54 177.109.332,84  177.099.216,30 1.622  8,92  7,78  7,96 23  7,36  7,78 8,92 1.622  69,513 69,517Comunidad Valenciana / Valencia

 2.371,99 48.471.971,96  48.469.599,97 511  2,81  2,13  3,11 9  1,72  2,13 2,81 511  68,737 68,741Extremadura / Extremadura

 5.018,42 80.107.788,88  80.102.770,46 735  4,04  3,52  6,23 18  3,65  3,52 4,04 735  69,837 69,842Galicia / Galicia

 1.103,80 49.012.281,34  49.011.177,54 341  1,87  2,15  1,38 4  0,80  2,15 1,87 341  63,241 63,242Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 5.089.943,20  5.089.943,20 52  0,29  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,29 52  69,517 69,517La Rioja / La Rioja

 6.868,48 347.372.828,93  347.365.960,45 2.156  11,85  15,27  5,19 15  4,99  15,27 11,85 2.156  61,355 61,357Madrid / Madrid

 0,00 17.571.232,42  17.571.232,42 124  0,68  0,77  0,00 0  0,00  0,77 0,68 124  71,906 71,906Melilla / Melilla

 5.728,95 48.212.527,24  48.206.798,29 461  2,53  2,12  4,15 12  4,17  2,12 2,53 461  70,233 70,244Murcia / Murcia

 435,53 10.909.528,57  10.909.093,04 91  0,50  0,48  0,35 1  0,32  0,48 0,50 91  66,064 66,064Navarra / Navarra

 5.768,01 107.753.119,54  107.747.351,53 781  4,29  4,74  4,50 13  4,19  4,74 4,29 781  61,288 61,292País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.275.040.989,14 18.188

 1.309.571,92
 5.190,37

 125.084,73

 137.513,50 289

 475,83
 75,73

 6.053,99

 2.274.903.475,64 18.188

 125.077,16
 5.190,37

 1.309.571,92

 66,493 66,498
 64,526 64,531
 3,433 3,433

 186,741 187,532

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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